Worter 631 bis 640 der 1000 haufigsten tiirkischen
Worter

631.

632.

633.

634.

635.

636.

637.

638.

639.

640.

sevgili
yaklasmak
sluireg
bakis

bilim

ileri

ifade

beden
hatirlamak
kaza

Geliebte(r), Liebling, wert, teuer, lieb

sich ndhern, herankommen
(Entwicklungs-)Prozess, Verfahren, Vorgang
Blick, Blicken, Betrachtung, Anschauung
Wissenschaft

weiter vor, nach vorne, vordere(r, s), vorne
befindlich, Interj. vorwarts!

Ausdruck, Ausdrucksweise, Aussage,
AuBerung, Stil

Kdrper, Leib, Rumpf, Stamm, KleidergréBe
sich erinnern, gedenken
Landkreis, Distrikt

Worter 631 bis 640 der 1000 haufigsten tirkischen Worter Seite 1 von 1



