

Wörter 631 bis 640 der 1000 häufigsten türkischen Wörter

631.	sevgili	Geliebte(r), Liebling, wert, teuer, lieb
632.	yaklaşmak	sich nähern, herankommen
633.	süreç	(Entwicklungs-)Prozess, Verfahren, Vorgang
634.	bakış	Blick, Blicken, Betrachtung, Anschauung
635.	bilim	Wissenschaft
636.	ileri	weiter vor, nach vorne, vordere(r, s), vorne befindlich, Interj. vorwärts!
637.	ifade	Ausdruck, Ausdrucksweise, Aussage, Äußerung, Stil
638.	beden	Körper, Leib, Rumpf, Stamm, Kleidergröße
639.	hatırlamak	sich erinnern, gedenken
640.	kaza	Landkreis, Distrikt